PAGE

	                                                      [image: image1.png]

                                          ПРОЕКТ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Сокольском муниципальном округе Вологодской области

В соответствии со статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Сокольском муниципальном округе Вологодской области, утвержденное решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 20 октября 2022 года №22 (далее – Положение), изложив абзац 7 пункта 2 статьи 5 Положения в следующей редакции:
«внесение изменений в муниципальные программы Сокольского муниципального округа Вологодской области без изменения общего объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на соответствующий финансовый год;».
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа

	Глава Сокольского муниципального округа

	                                   А.Л. Сохрин
	                                          В.А. Носков